報道関係各位

2019 年 9 月 4 日

株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

ブシモ「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS」
スクスタ公式 Twitterアカウントにて

LLSIF5周年キャストサインボードプレゼントキャンペーン開催、

KOKORO Magic “A to Z”ゲーム映像 Ver.試聴 PV公開のお知らせ

株式会社ブシロード(本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢)は、KLab 株式会社(本社：東京都港

区、代表取締役社長：森田英克と、株式会社サンライズ(本社：東京都杉並区、代表取締役社⻑：浅沼誠)と

共同開発している 2019 年内秋以降配信予定のスマートフォン向けアプリ『ラブライブ！スクールアイドルフ

ェスティバル ALL STARS』(以下、スクスタ) において、「スクスタ公式 Twitter アカウント LLSIF キャスト

サインボードプレゼントキャンペーンの開催」、「KOKORO Magic “A to Z”ゲーム映像 Ver.試聴 PV 公開」

をお知らせ致します。

ぜひ貴社媒体にてお取り扱い頂きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

スクスタ公式 Twitter アカウント

LLSIF5 周年記念

キャストサインボードキャンペーン

開催のお知らせ

スクスタ公式 Twitterアカウント開設記念第三弾！！

９月４日より Twitterキャンペーン開催！

 スクスタ公式 Twitterアカウントをフォローして頂き、「#スクスタ」「#ラブライブサ

インボードゲット」をつけて、対象日のメンバーの中で欲しいサインボードのメンバーの

魅力についてツイート！上記ツイートをしていただいた方の中から、抽選で合計 27名様に

「キャストサインボード」をプレゼント致します。

開催期間は 9月 4日～9月 12日となっております。詳細はこちら。

⇒ https://lovelive-as.bushimo.jp/news/llsif-5th-signboard/

プレゼント対象のサインボードは毎日異なりますので、欠かさずチェックしてくださいね♪

また、フォロワー数キャンペーンも引き続き開催中！！

https://lovelive-as.bushimo.jp/news/llsif-5th-signboard/

応援してくださる皆様に感謝を込めて、スクスタ公式 Twitterのフォロワー数に応じ

て、ゲーム内アイテムをプレゼントいたします！

フォロワー数によって、報酬が豪華になっていきます。ぜひ皆様フォローしてください

ね。皆様にプレゼントするアイテム情報については随時更新していくので、スクスタ公式

Twitter・公式サイトをご覧ください。

詳細はこちら。

⇒ https://lovelive-as.bushimo.jp/news/llas-can2/

KOKORO Magic“A to Z”

ゲーム映像 Ver.試聴 PV 公開

Aqours『KOKORO Magic "A to Z"』をスクスタゲーム内映像でも合わせて公開！！

メンバーの衣装に注目です。

URL：https://youtu.be/_mgH9N2tSaQ

ぜひ、チェックしてくださいね♪

また、10月 30日発売される CDには初回生産特典としてスクスタ シリアルコードが封入

されます！

試聴動画はこちら⇒https://youtu.be/cEpZ4zJEYck

こちらもチェックしてくださいね♪

https://lovelive-as.bushimo.jp/news/llas-can2/
https://youtu.be/_mgH9N2tSaQ
https://youtu.be/cEpZ4zJEYck

▼虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会とは

「スクフェス発の新しいスクールアイドル」である 9 人の彼女たちは、東京・お台場にある『虹ヶ咲学園(にじがさきがくえん)』という

学校の生徒で、『スクールアイドル同好会』に所属する仲間でありライバル。グループで活動していた μ’s や Aqours とは異なり、1 人

1 人が No.1 スクールアイドルを目指して活動していきます！

▼2018 年までの虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会は 3 つの場所に分かれて活動！

 ・電撃オンライン…中須かすみ、朝香果林、優木せつ菜

  ⇒http://dengekionline.com/sp/lovelivepdp/

 ・ファミ通App…上原、宮下 愛、天王寺璃奈

  ⇒https://app.famitsu.com/category/game-tips/lovelive-pdp/

 ・スクフェス公式…桜坂しずく、近江彼方、エマ・ヴェルデ

  ⇒https://lovelive-sif.bushimo.jp/annex/

▼ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS とは

「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS(スクスタ)」とは、「最強で最高のアイドルゲーム」をコンセ

プトとした 2019 年内秋以降配信予定の新アプリ。μ’s、Aqours、虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会の計 27 人のスクー

ルアイドルが登場するリズムアクション RPG です。

▼ラブライブ！シリーズとは

ラブライブ！シリーズは 2010年からスタートしたスクールアイドルプロジェクト。

「みんなで叶える物語」をキーワードに、楽曲、アニメ、ライブイベントなどオールメディアで展開中。

■著作権表記：©2013 プロジェクトラブライブ！ ©2017 プロジェクトラブライブ！サンシャイン!! ©KLabGames ©SUNRISE

©bushiroad All Rights Reserved.

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/

http://dengekionline.com/sp/lovelivepdp/
https://app.famitsu.com/category/game-tips/lovelive-pdp/
https://lovelive-sif.bushimo.jp/annex/

広報担当 ：中尾、小松 E-mail：press@bushiroad.com